
— 19817 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187

4179

UCHWA£A Nr XIII/75/07 RADY GMINY PRZYKONA

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w
wyniku wybudowania urz¹dzeñ infrastruktury technicznej na terenie gminy Przykona

Poz. 4179, 4180

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr
261, poz. 2603 z pó�n. zm.), Rada Gminy Przykona uchwala,
co nastêpuje.

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej w
gminie Przykona w wysoko�ci 30% ró¿nicy miêdzy warto�ci¹,

jak¹ nieruchomo�æ mia³a przed wybudowaniem urz¹dzeñ
infrastruktury technicznej a warto�ci¹ nieruchomo�ci po wy-
budowaniu urz¹dzeñ infrastruktury technicznej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przykona.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Czes³aw Witczak

4180

UCHWA£A Nr XIV/80/2007 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 19 listopada 2007 r.

w sprawie zrycza³towanych op³at na finansowanie kosztów wywozu odpadów z posesji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591) oraz art. 6a ust 2 i 3 i art. 6b ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
z  2005 r. Nr 236 poz. 2008 ze zm.2) oraz protokó³u wyniku
referendum gminnego przeprowadzonego w dniu 26 lutego
1995 r. Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Komorniki zrycza³-
towane op³aty na finansowanie kosztów wywozu odpadów
z posesji.

§2. Obowi¹zek wnoszenia op³at, o których mowa w §1
,ci¹¿y na mieszkañcach, którzy na terenie Gminy Komorniki:

1) s¹ w³a�cicielami, wspó³w³a�cicielami lub u¿ytkownikami
wieczystymi nieruchomo�ci,

2) posiadaj¹ nieruchomo�ci w u¿ytkowaniu lub innych for-
mach faktycznego w³adania,

3) posiadaj¹ bez tytu³u prawnego nieruchomo�ci stanowi¹ce
w³asno�æ Skarbu Pañstwa lub gminy.

§3. 1. Podstawê ustalenia wysoko�ci op³aty stanowi licz-
ba osób faktycznie zamieszka³ych na terenie danej nierucho-
mo�ci.

2. Ustala siê ,¿e w ramach op³aty rycza³towej odbierane
bêd¹ odpady zgodnie z harmonogramem co 2 tygodnie
w nastêpuj¹cych ilo�ciach:

- pojemnik 110 l dla zamieszkuj¹cych posesjê od 1 do 3
osób

- pojemniki 110 l dla zamieszkuj¹cych posesjê od 4 do 7
osób


